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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903456H

2. Data e Regjistrimit 16/03/1993
3. Emri i Subjektit GJIKURIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati 
Kontakt, mbi Union Bank 
272.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave 

te çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te 
ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, 
presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te mbetjeve 
organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari 
private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e 
energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e 
tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve 
elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te 
tensionit te ulet si dhe linjave te telekomunikacionit. Tregtim 
i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-eksport 
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etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe 
pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe informatike. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim 
i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave 
software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te 
ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, 
te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime 
karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes 
ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, 
projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe 
dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi 
(materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, 
shkurre e drureve dekorative. Kryerja e sherbimeve 
profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. 
Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe 
kullota (studime, projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe 
riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet 
tregtar, financiar dhenie e marrje me qera. Te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis. Karriere guri dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per, 
studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes 
se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, 
biodiversitetin, pyjet dhe tokes. Te zhvilloje analiza 
laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se ujerave 
siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe 
shkarkimeve te te gjitha llojeve te industries se mjedisit, te 
monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si ajri, zhurmat 
etj. Te jap konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe 
zbatoje projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, 
industriale, ujrave bregdetare etj. Te ofroje konsulence ne 
fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, 
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desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne 
implementimin e sistemeve ISO 14001,9001 etj. Ofron 
sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve 
profesionele per implementimin e sistemit te Shendetit dhe 
Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. Te kryeje 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Transport 
mallrash per llogari te vet, per te trete dhe me qera brenda 
vendit. Transport te mallrave me mjete jashte norme.
Milo Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/1995                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardmir Doda12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perfaqesimin e shoqerise ne ceshtjet mjedisore, si Ekspert 
mjedisi per vleresimin e ndikimit ne mjedis, auditim dhe 
ekspertize mjedisore, pra vetem ne perputhje me rolin e 
sipercituar. a. duke mos patur asnje te drejte per te kryer 
veprime te administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoqerise, b. duke mos patur asnje te drejte per te kryer 
veprime financiare, bankare, c. duke mos patur asnje te drejte 
per te kryer veprime te tjera, te mbarevajtjes se shoqerise, 
sipas statutit te saj. 
Florenc Gjikuria14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2005                Deri: 24/01/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët MiloGjikuria
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.172.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët FlorencGjikuria

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 
174.528.000,00                Natyre: 

17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 64,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  PICAR Nr. Pasurie 167/15, Zona Kadastrale 
Nr. 3974, ne Fshatin Picar Fier Fier  FIER Kamion Benz TR 
4048 I. Tirane Tirane  TIRANE Furgon, Volkswagen, TR 
8009 G Tirane Tirane  TIRANE Sistemimi i Perroit te 
Kallmit, Bashkia Tirane Tirane  Kashar KASHAR 
Rindërtimi i banesave individuale, jashtë zonave të reja per 
zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës 
publike si dhe cdo ndërhyrje tjeter në funksion te tyre, ne 
Njesine Administrative Kashar dhe Lagjja 13, ku jane 
percaktuar 7 shtepi. Vlore Himare  HIMARE 
Rikonstruksioni i Godines aktuale te Bashkise Himare Tirane 
Tirane  TIRANE Ndertimi i Rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane, pjesa verilindore (segmenti Kthesa e Saukut-Bregu i 
Lumit) Lot 3 Vlore Himare  DHERMI Impiant i Trajtimi te 
Ujerave te Ndotura dhe sistemi KUZ Drimadhe, Dhermi. 
Tirane  Petrele MULLET Fshati Dobresh, Nr.Pasurie 403/1, 
Zone Kadastrale Nr.1498 Tirane Tirane  TIRANE "Ndertimi 
i 5 fiderave te rinj C 1/1 (Nenstacioni Hardin I 5), C 2/1 
(Nenstacioni Qemal Stafa 3), C 3/1 (Nenstacioni Ali Demi 
1), C 15/1 (Nenstacioni Sitki Cico 4), C 6/1 (Nenstacioni 
Kabina Shengjergji) per ndarjen e fiderave CI; C2; C3; C6, 
C15 etj. Vlore Himare  DHERMI Fshati Dhermi, nr. pasurie 
68/1, zone kadastrale nr. 1739. Fier Fier  FIER Kamion 
Saurer TR 6752 P. Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Kamion 
me Vinç- Iveco, AB 573 BX Vlore Himare  DHERMI 
Furnizimi me uje i zonave turistike Drimadhes, Dhermi dhe 
permiresimi i rrjetit te ujesjellesit te fshatit Dhermi Fier Fier  
FIER Autobot Uji tip STEYR TR 9614 T. Vlore Himare  
HIMARE Kompleksi Green Coast, Palase. Tirane Tirane  
TIRANE Rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga 
Bulevardi Bajram Curri - Bulevardi Petro Nini Luarasi - 
Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi-Faza I. Durres Kruje  
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KRUJE Riparimi i Shkolles "Shaqir Lleja", Bushnesh Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti Autobetoniere - Scania, Targa AB 
713 BX Fier Fier  FIER Kamion Benz TR 9260 G. Durres 
Sukth  SUKTH Rindertimi i objektit ''Shkolla 9-vjecare 
Njazi Mastori'' dhe Rindertimi  Shkolla Fillore dhe Kopshti 
Perlat, Njesia Administrative Sukth Fier Fier  FIER 
Autobetoniere tip IVECO FR 3385 D. Tirane Tirane  
TIRANE Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga 
rrugët "Fabrika e Qelqit", "Konferenca e Pezës", "Besim 
Alla" dhe "Jorgo Panajoti" - Faza I Vlore Himare  HIMARE 
Rrethi Vlore, Bashkia Himare, Mali Kolzes, "Vumblo" ( 
Fabrike Asfalto-Betoni) Fier Fier  FIER Autovinç tip IFA 
TR 7960 R. Fier Fier  FIER Kamion Benz TR 3059 J. Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti Autobetoniere - Scania, Targa AB 
825 BX Fier Fier  FIER Kamion Vinç Benz TR 9481 H. 
Tirane Tirane  TIRANE Rikualifikim i akseve rrugore Unaza 
Lindore Loti 3 Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE 
Rindertimi i 148 banesave individuale, ndertimi dhe 
rikonstruksioni i infrastruktures publike dhe çdo nderhyrje 
tjeter ne funksion te tyre, Bashkia Rrogozhine Fier Fier  
FIER Gjysem rimorkio Titan,  FR 0316 D. Tirane  Dajt 
DAJT Zall Dajt, Zona Kadastrale 3348 Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Kamioncine - Peugeot, AA 152 MB Tirane  
Vaqarr VAQARR Rindërtimi i banesave individuale, jashtë 
zonave të reja per zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
infrastrukturës publike si dhe cdo ndërhyrje tjeter në 
funksion te tyre, ne Njesine administrative Vaqarr, ku jane te 
percaktuara 24 shtepi Fier Fier  FIER Kamionçine Benz TR 
8259 I. Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi i Godines Tip ne 
RSU nr.3 (nr.5), Tirane Tirane Kamez  KAMEZ Rindërtimin 
e 162 banesave individuale, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
infrastrukturës publike dhe çdo nderhyrje tjetër ne funksion 
të tyre" 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJIKURIA
E-Mail: info@gjikuria.com  
Telefon: 042264758  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 27-10-2010 per:Emerimin 
e Z.Nikolla Geço si ekspert kontabel per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036858-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/1995

Numri i Vendimit:9293, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 28.02.1995.   Emri I Subjektit ''Gjikuria''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 27.02.1995.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Fier, Lagjia: Apolonia, Rr. Rauf 
Kapllani, Pall. nr.7.   Kapitali 100 000 Leke.  Objekti ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, 
punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre.  Perfaqesues 
Ligjor Milo Gjikuria.  Ortak  Milo Gjikuria.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

2. 24/03
/1998

Numri i Vendimit:9293/1, Gjykata:Tirane
Emerohet administrator i shoqerise Razim Halili. Shoqeria do te administrohet nga dy vete: 
Milo Gjikuria dhe Ramiz Halili.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

3. 03/07
/2002

Numri i Vendimit:9293/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise i cili do te jete: cdo veprimtari e lejuar nga ligji, pjesmarrje 
ne cdo aktivitet apo veprimtari te ligjshme ne fushen e projektimit, ndertimit, asfaltimit, 
konstruksionit dhe rikonstruksionit te ndertesavee veprave te cdo lloji, industriale, 
turistike, civile, rruge, punime hidraulike, punime ndertimi te hekurudhave, ndertim 
motelesh, rezervatesh, ndertim ujesjesa, kanalizime, tregetim me shumice e pakice, imp-
eks te makinerive e pajisjeve, marrje me qera e automjeteve: dhitje materiale ndertimi, 
materiale bituminoze, transport, projektim dhe vendia ne perdorim e punimeve 
gjeognostike, pjesmarrja ne tendera, marrja e koncensioneve per shpella, materiale inerte.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
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4. 02/06
/2004

Numri i Vendimit:9293/3, Gjykata:Tirane
Largohet nga shoqeria administratori Ramiz Halili. Administrator ne shoqerine ''Gjikuria'' 
ngelet Milo Gjikuria.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

5. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:9293/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i 25 kuotave qe perfaqesojne 25% te kapitalit te shoqerise tek 
Edion Gjikuria. Transferohen 24 kuota qe perfaqesojne 24% te kapitalit themeltar  tek 
Florenc Gjikuria. Ortak te shoqerise nglelen Milo Gjikuria 51%,  Edion Gjikuria 25%,  
Florenc Gjikuria 24%. Ndryshon Neni 10 i statutit. Emerohet si administrator Florenc 
Gjikuria.  Shoqeria do te administrohet nga Milo Gjikuria dhe Florenc Gjikuria.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

6. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:9293/5, Gjykata:Tirane
Transferimi i kuotave te kapitalit themeltar te ortakut Edion Gjikuria ne masen 25% tek 
ortaku tjeter Milo Gjikuria. Pjesmarrja ne kapitalin themeltar nga ortaket do te jete: Milo 
Gjikuria 76% dhe Florenc Gjikuria 24%.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

7. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:9293/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar dhe 
eshte caktuar si ekspertit kontabel Nikolla Geço.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

8. 23/04
/2007

Numri i Vendimit:9293/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti kontabel Nikolla Geço per zmadhimin e 
kapitalit themeltar nepermjet rikapitalizimit te fitimeve. Zmadhimi i kapitalit themeltar ne 
masen 63.068.000 Leke i cili pas zmadhimit behet 63.168.000 Leke i zoteruar nga Milo 
Gjikuria 76% dhe Florenc Gjikuria 24%.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (75).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14936-5352-442C-AE7A-A9EC1CC6AF5D
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05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160933-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206570-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042264758")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mihal Duni")                      Numri i aksioneve "25.267,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "25.267.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("15.161.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("22.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.007,00")            u be              ("22.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317757-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBFAC29-27A0-4019-968F-1C8683856C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1CB970-9752-4C87-8420-40600BE5EAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA42DF7-B41E-4AEB-9F27-56260C1F11CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5433749-4A1D-48F2-B85A-7D7A31B38FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FAC4C-FCEF-4DA6-9044-A3CC757BE6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5860A193-7AEB-4FC8-B0BB-EC2045A03136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A26D8CF-2161-4B20-B71D-EEBF5EEBCACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A26D8CF-2161-4B20-B71D-EEBF5EEBCACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F693C56B-0461-4D14-81AB-52C81DABAEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF86F2-26F3-4B5D-967E-8004F37169E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E73615-7288-4A36-BE8F-E813D97FB1BB
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Rruga Dhermi-Himare, (kantier ndertimi).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Cuke-Butrint, km 4,(Kantier Ndertimi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366417-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e Tete, Pallati Teknoprojekt, Hyrja 1, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419269-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Benz 
TR 9260 G.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamionçine 
Benz TR 8259 I.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autovinç tip 
IFA TR 7960 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot Uji 
tip STEYR TR 9614 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Vinç 
Benz TR 9481 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobetoniere 
tip IVECO FR 3385 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Benz 
TR 4048 I.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion Benz 
TR 3059 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion ERF 
TR 1261 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Saurer TR 6752 P.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9F5380-D12D-4EDB-B3C6-341654810858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34318581-6793-4BC3-A846-9F2C73A66A08
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rivitalizim i sheshit LIRIA (Kantier ndertimi), Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421583-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, Volkswagen, TR 8009 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458234-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "63.168.000,00"          u be            "222.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "63.168,00"          u be            "222.700,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 27-10-2010 
per:Emerimin e Z.Nikolla Geço si ekspert kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Duni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.267.000,00")            u be              ("89.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Duni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.267,00")            u be              ("89.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.161.000,00")            u be              ("53.448.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.161,00")            u be              ("53.448,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.740.000,00")            u be              ("80.172.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.740,00")            u be              ("80.172,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C412E17F-1D90-4DBD-933B-61DFF476057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D217FD3B-2DFC-4E10-94C3-97F6F1D704D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3751FAD2-5E38-417A-B6E5-84ED7DD77678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F95F24-7034-48AA-8B98-E0B0419FC851
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466772-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Gjysem 
rimorkio Titan,  FR 0316 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504806-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2011 mbi hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt ndertimi i banesave sociale Shkoze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592691-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2011 per hapjen e kater 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ndertim rruga By – Pass Plepa- Kavaje-Rrogozhine, Loti 8,  me Autoritet 
Kontraktor Drejtoria e Pergjithshme e Rrugeve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Ndertim rruga e fushes se Sportit Himare me Autoritet Kontraktor Bashkia Himare.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KOSHOVICE;         Rikonstruksion i rruges Llongo-Koshovice me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED08F396-9A62-44EA-91B8-77064143CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04988ED-16F1-4938-8E24-AF51B8D83733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C338EC1-3829-4136-8199-388E03C5AE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E785FE-F411-4AE0-BAE5-C4B4698CD10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFBE986-F3D7-4C75-9E26-E7DE3BE2B39F
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Autoritet Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndërtim Vilash ne Dhërmi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593331-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.09.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
ndertimi i banesave sociale Shkoze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662730-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit 25.01.2012 , per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion ERF TR 
1261 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170732-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
13.08.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4261B698-8C4A-4065-867E-773004BB51CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A5E4DF-664B-402A-960F-C6CB8B97F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28BD9B-EB72-4B1E-AC60-D4722F0E3222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9F54F9-505E-4173-9EC6-38CB458B373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9F54F9-505E-4173-9EC6-38CB458B373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2A4DD-E82F-409F-A5BF-969B40D630F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A6848-F197-4733-8E6F-FBB6D64751F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Qazim Pali;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Qafe Priske, Surrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232414-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit Nr.214 Regj, Nr.214/4  Prot, date 
18.10.2013, lëshuar nga Dhoma Kombëtare E Përmbaruesve Gjyqësorë  Privat, Studio 
përmbarimore L.D.C ku urdherohet : Vendosja e  masës së sekuestros konservative mbi  
aktivet e palës debitore qe zotëron subjekti juridik “GJIKURIA”, përfaqësuar nga : Milo 
Gjikuria, Mihal Duni, Florenc Gjikuria me NUIS (NIPT) J62903456H. Aktivet te 
qëndrojnë të sekuestruara  deri në një urdhëresë te dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278701-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr.214 Regj , Nr.214/8  Prot, date: 
06.12.2013, leshuar nga Studio Permbarimore “ L.D.C” shpk,drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi aktivet e shoqerise “ Gjikuria ” sh.p.k, me 
NUIS(NIPT)J62903456H.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290411-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit Nr.2635, Nr.14298 Prot., datë 
18.12.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k , 
përmbarues privat Edvin Malotaj ku urdhërohet : Vendosjen e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0A598-C21F-4F61-BB83-E62A091669DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0A598-C21F-4F61-BB83-E62A091669DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C5F81-CE24-45D8-879D-ED85B2E168B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249D0CF0-BF76-4307-A701-28BEA8FB12E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C00373-3B73-4660-BC7D-3B5F4BDCC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C00373-3B73-4660-BC7D-3B5F4BDCC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D38277-7113-4EE5-B2C1-DAA59FA8D7B9
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konservative mbi aktivet që zotëron pala debitore, në shoqërinë “GJIKURIA” sh.p.k  me 
Nipt J 62903456 H, me perfaqësues ligjor  Milo Gjikuria , për ekzekutimin e urdhrit 
ekzekutiv  Nr.6509 Akti, datë 12.11.2013, lëshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Tiranë.Këto aktive do të qëndrojnë te bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298889-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.2635, Nr.14572  Prot., datë 
24.12.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF'S SERVICE” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros Konservative mbi  aktivet  e pales 
debitore, shoqeria ” GJIKURIA”  sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - J62903456H me 
perfaqesues ligjor Z.Milo Gjikuria duke revokuar urdherin tone Nr.14298 Prot., date 
18.12.2013. “

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332762-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 23.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise ne 
perputhje me ligjin 9901, date: 14.04.2008, per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Rauf  Nallbani, Pallati nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. APOLLONIA;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milo Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D7600-EC57-4DFE-91FD-7B0A30D69940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD0245-60CA-44C9-9C69-C3E2C19B4A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E29A4BC-20CC-452D-AE66-829245198FE5
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335376-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses 
kryesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 27.01.2014, ne te cilin 
eshte kerkuar: Mbyllja e 3 ( tre) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII, pallati Teknoprojekt, hyrja 1, kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KOSHOVICE;         Rikonstruksion i rruges Llongo-Koshovice me Autoritet 
Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rivitalizim i sheshit LIRIA (Kantier ndertimi), Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Rauf  Nallbani, Pallati nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YZBERISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341544-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e Tete, Pallati Teknoprojekt, Hyrja 1, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E29A4BC-20CC-452D-AE66-829245198FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356E3A2-FA10-4506-86E1-8940518EEA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC91F7-7CDF-4276-8A32-62C4A7E54878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BDDB52-3541-4043-8794-705CA760ACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BDDB52-3541-4043-8794-705CA760ACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5272FE2F-6EBF-43DA-B3C5-A0907D168704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF96A87-66F3-4994-A423-C2847DF88BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5631F152-C2C3-4247-A47D-3B0FA6FEB4E4
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519099-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorëve të shoqërisë, datë 
20.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ndertim rruga By – Pass Plepa- Kavaje-Rrogozhine, Loti 8,  me Autoritet Kontraktor 
Drejtoria e Pergjithshme e Rrugeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557757-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754745-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5631F152-C2C3-4247-A47D-3B0FA6FEB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7E9B19-6E7D-46D2-A04C-6E418A46E92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6BE5C9-4CD3-479B-BF1C-6F639A110F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E8448-2C68-4BEA-AE7B-483A4AFEE00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E8448-2C68-4BEA-AE7B-483A4AFEE00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AD1D3E-F873-420B-8AE7-7931C7D06E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3245490-3C71-4F05-B9F9-F87E40307C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11897B94-DF52-4EBE-9980-0699D1EC948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11897B94-DF52-4EBE-9980-0699D1EC948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05E0D4-0A48-4B7D-AA6A-14E602D13B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A02243-87EF-4E91-824C-1D34C54D4370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CDA861-E08C-4C46-8BBA-49D9A62342C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509ABE4A-7793-4F29-88C8-508E01AAC256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF686099-848B-463B-A81B-F52B6040650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A7A5F-8506-4B91-9963-2966D714F295
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797771-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Qazim Pali;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833912-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorëve të shoqërisë, datë 
30.01.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, Rruga 1 - Maji, Rikonstruksioni i Unazes Rruga 1 - Maji;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Qafe 
Priske, Surrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925424-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF1F90-F5BE-418E-9617-3CF5161CF0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF1F90-F5BE-418E-9617-3CF5161CF0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4A9BA7-C138-43B0-8FA0-642A5E1EDC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC0EF90-DE62-4890-84C9-3265D5E9DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13688CFC-8F37-4428-8AB2-6EBA0B2633B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13688CFC-8F37-4428-8AB2-6EBA0B2633B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43102BC1-7AF6-4A5E-80FA-703E3ED2B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B89B58A-9789-441F-B33F-6D1AE65DA7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B89B58A-9789-441F-B33F-6D1AE65DA7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C3BE2-1E18-4EA6-AD5C-B083F9230E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52F78C1-BD4C-4C32-B627-EA241639673A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087537-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184417-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266265-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
09.09.2015, për hapjen e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Ndertim i Infrastruktures Rrugore dhe Rrjetit te jashtem Inxhinierik ne Kompleksin 
"Green Coast", Palase;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikimi Urban i Bllokut te Dogana, Njesia Bashkiake nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i Kryqezimit te Shkozes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F54E40-050A-4D81-BE78-4CB419B588A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F54E40-050A-4D81-BE78-4CB419B588A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D924AD78-C8D5-490D-BE1A-F7C0A3B9EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E076DC-7A94-4EE5-9893-1B2A80BBECF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE43294-4BF5-48F6-9584-9A5F59F58918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA6D57-9D46-44BB-BF41-EEB0C2F34195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8183806-332A-43DB-993E-63306E9414BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9AFF7A-5FB3-45A8-8E89-C06C4E921343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E90B831-4D89-40D7-BA02-D42BDCC9243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5032FA-7534-4E00-9494-F1A2672D4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A95FA-B12A-4EFB-9473-F9B77E1C9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDECE31-1CB4-402D-B19A-FEF7836183DB


19

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndertim Asfaltim Rruga Nr.5, Loti II dhe III-Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksini i rruges QEPARO-Kudhes-Kuç, segment Qafe Shper-Ura e Kudhesit, 
Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rrjeti TM 20Kv ne Paskuqan-Babrru Nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Rruges se Unazes se Jashtme Tirane, pjesa verilindore (segmenti Kthesa e 
Saukut-Bregu i Lumit) Lot 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402417-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2122-291 Prot, datë 2.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9965 Prot., date 5.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"AEF BAILIFF SERVICE", drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës se bllokimit per shoqerine "Gjikuria" Shpk me 
NIPT J62903456H dhe me administrator Milo Gjikuria. 

Lista e Dokumenteve:

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417446-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2143-291 Prot., date 11.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.10262 Prot., date 13.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “AEF BAILIFF SERVICE”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së 
sekuestros konservative, për shoqërinë “Gjikuria” shpk, me NUIS (NIPT) J62903456H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441294-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.11.2015 ku eshte vendosur:Te miratoje ndryshimin e nenit 7.2 te statutit te 
shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA5146B-B12E-4FB3-850F-750AE0D2F7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3491EA0B-74BE-4C35-91B3-ACA7A482DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFF8C77-DB31-4B76-B099-28C5AA10F799
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540312-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 04.02.2016, ku eshte kerkuar: 
hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Permiresimi i rrjetit te ujrave te zeza zona Hotel "Butrinti" deri te Kanali i Cukes.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         METOQ;         
Ndertimi i rrjetit 20 Kv te Fiderit F8 Metoq dhe Rrjeti TU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569151-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se Administratorit dt. 24.02.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
"Linja 35 KV per furnizimin e nenstacionit Dhermi 35/20 KV";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600CC281-1F84-4554-9A75-3BE227680D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D790B90-4F37-4505-A593-A6CBC69B0908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D790B90-4F37-4505-A593-A6CBC69B0908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA9A154-7B62-464D-AD7D-C7F86B1EC1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE9CD84-8625-4B7E-BF69-154EF834F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE9CD84-8625-4B7E-BF69-154EF834F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE5FB5-1413-466F-B3BC-265C59015C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3EABDC-D79E-4F59-B262-2C8569BBA317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E49C2F-BD5B-48B5-AE01-B7338DB47749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D053D-C4F2-496E-BEAC-F26B11192489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D053D-C4F2-496E-BEAC-F26B11192489
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27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-669703-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorëve, datë 18.05.2016, 
ku është kërkuar: - Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Kompleksi Green Coast, Palase.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Aksi rrugor Palase-Sarande, 69 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Jorgucat - Ura e Gajdarit + Rruga Ura e Kranese - Konispol, 62 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore-
Palase, 46.9 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Perroi 
Gomsiqes ne Hec Vau Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i Kryqezimit te Shkozes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747409-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati 
Kontakt, mbi Union Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, pallati Teknoprojekt, hyrja 1, kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB78835-74A6-4DCE-8E69-16185C1BD30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECC3C82-ADB5-4202-98BA-53675935867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB695B2D-79D9-4E5D-828E-B08C14FB1056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C81D5D5-3BB1-421A-BE01-FBC2F09CCF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C81D5D5-3BB1-421A-BE01-FBC2F09CCF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EE6C36-3591-424A-A579-43063E458847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F146126-C3A0-47DB-BBDB-E8BF6C70EE00
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paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861092-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, ndertimi i Nenstacionit te ri 35/20/10 KV Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871599-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilaancit 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982984-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F146126-C3A0-47DB-BBDB-E8BF6C70EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9372FD-E167-4C3E-BDFD-1D3526E1476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F53575-C5D4-4105-9871-20B693A270DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8674C4F1-D768-49AB-8C37-69FE4FE9D265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339F0065-0EB6-4ACE-8BD7-E162D18B2FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06CACD2-2F65-4BB2-A70D-F21D614D224E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06CACD2-2F65-4BB2-A70D-F21D614D224E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888548D2-6711-4875-ABC4-F82A281A6A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58EA1DF-DEC6-4EBB-AD66-F870D64650B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD64B7A-67CB-41DF-876F-5FF7C97E5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD64B7A-67CB-41DF-876F-5FF7C97E5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8654F439-DE91-4B03-B17A-DF3CB77E56E7
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309248-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre.")          u be            ("Ndertim, 
montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, 
turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te 
ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, seleksionim te mbetjeve 
urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te 
mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328033-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, nr. pasurie 68/1, zone kadastrale nr. 1739.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile, 
fusha e Vumlose, (Fabrike  Asfalto- Betoni);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6DD6F-F5CB-4D52-9F00-32C3DDDA21F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B10129-78EB-47AD-8F2E-B3073BD71AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF38F3-EB82-4E90-BB4B-EBE4FF01E28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC12A56-B2EB-4797-8887-3207B3A981E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A33C1B-BE87-45D7-B2D6-5DA139860453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A33C1B-BE87-45D7-B2D6-5DA139860453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F710EF9-4BDC-45CA-BF1C-87F3BD6273D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F65F6D-767C-4463-A341-55200C945AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ECAAD4-06D1-4E12-BADB-8A839387CBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ECAAD4-06D1-4E12-BADB-8A839387CBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E1F9B1-4B39-4CD7-910F-E3267F9AE7DC
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19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384420-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimti te Asamblese dt.18.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshim adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza")          u be            
("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, 
industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i 
materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te 
riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te 
zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave 
te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rrethi Vlore, Bashkia Himare, Mali Kolzes, "Vumblo" ( Fabrike Asfalto-Betoni);         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile, 
fusha e Vumlose, (Fabrike  Asfalto- Betoni);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408470-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC23E9E5-1367-47B6-908C-15479B88617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C8534-D7DA-4DCB-A540-AF6EFBD00FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C8534-D7DA-4DCB-A540-AF6EFBD00FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4720F7-F34C-4A2C-828D-D5B28E1BF8FF
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417703-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorëve të Shoqërisë, datë 
03.08.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Cuke-Butrint, km 4,(Kantier Ndertimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Permiresimi i rrjetit te ujrave te zeza zona Hotel "Butrinti" deri te Kanali i Cukes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         METOQ;         
Ndertimi i rrjetit 20 Kv te Fiderit F8 Metoq dhe Rrjeti TU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rrjeti TM 20Kv ne Paskuqan-Babrru Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Aksi 
rrugor Palase-Sarande, 69 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
Dhermi-Himare, (kantier ndertimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, Rruga 1 - Maji, Rikonstruksioni i Unazes Rruga 1 - Maji;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Jorgucat - Ura e Gajdarit + Rruga Ura e Kranese - Konispol, 62 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Ndertim rruga e fushes se Sportit Himare me Autoritet Kontraktor Bashkia Himare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Ndertim i Infrastruktures Rrugore dhe Rrjetit te jashtem Inxhinierik ne Kompleksin "Green 
Coast", Palase;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore-
Palase, 46.9 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksini i rruges QEPARO-Kudhes-Kuç, segment Qafe Shper-Ura e Kudhesit, 
Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         "Linja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89556A0B-B0F4-4F08-B2D0-0F19E309A37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121CF29-8AED-4624-9402-481BE74AD970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086EEB5D-9395-431E-BE18-8C3BB8941B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086EEB5D-9395-431E-BE18-8C3BB8941B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6755CEDC-0321-487A-A1BD-AAAC19FC0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C107051-AA2B-403D-BCAB-B771642AB260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BD1A4B-D19B-4B10-A28E-C887834F2730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99493EAF-8C06-4EB8-B233-DDC524DE263A
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35 KV per furnizimin e nenstacionit Dhermi 35/20 KV";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487093-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit ")          u be            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion 
i objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i 
tyre. Grumbullim, transportim, seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, 
perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. 
Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, 
studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin 
e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. 
Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave 
te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46890319-F035-41DE-98EA-8893137065D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD391D2A-AA00-4EC9-A4BC-B22CA7CD1CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E0B575-7978-46B4-BCD5-C737425C58AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E0B575-7978-46B4-BCD5-C737425C58AD
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gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499149-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 04.10.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Impianti i Trajtimit te Ujerave te Ndotura ne Zonen Bregdetare Dhrale-Palase, Loti i 
Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Ri Shkolla "Hoteleri - Turizem";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstrukdion i Godines Qendrore te KESH sh.a;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikualifikimi Urban ne Bashkine Himare, Faza e pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikualifikimi Urban i fshatrave Jale dhe Dhermi ne Zonen bregdetare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Bazes Prodhuese per Shkollen "Karl Gega";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Perroi 
Gomsiqes ne Hec Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2C540-3771-49EA-BAF2-4EB5FEF32A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2C540-3771-49EA-BAF2-4EB5FEF32A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919BDAC-FCF5-4055-A54D-61A08D97C585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A692D0-58AC-4E0C-B952-F54670BC2A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF577E17-4E30-47EF-AA51-07A27EBEBD14
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520672-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.10.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Nr. 
Pasurie 167/15, Zona Kadastrale Nr. 3974, ne Fshatin Picar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537679-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, 
ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi 
i vijes bregdetare. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146A3076-5987-4A03-87D2-52C0CC44FC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F4B01-1042-4977-A4D4-DE8328EA7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F4B01-1042-4977-A4D4-DE8328EA7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ADE854-B10D-49C6-875F-19D4FEDFDF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF39B98-2A53-486D-895B-DC0C7462147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B54DAD-4991-46DF-AD07-E68B600A09C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B54DAD-4991-46DF-AD07-E68B600A09C4
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siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe 
tregtimi (materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se 
pyjeve. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime 
dhe konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. 
")          u be            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te 
riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te 
zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave 
te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CAE85A-72E9-4544-BA04-1DD8EEEDB971
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639630-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i Infrastruktures rrugore te bllokut qe kufizohet nga Rruga Qemal 
Stafa - Rruga e Dibres dhe Rruga Bardhyl;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-754440-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.10.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 40 % te kuotave te zoteruara nga Mihal Duni ne 
favor te  Florenc Gjikuria.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 40 % te kuotave, date 
18.04.2018, Nr. 1727 Rep., Nr.805/3  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mihal Duni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.448.000,00")            u be              ("142.528.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("24,00")            u be              ("64,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.448,00")            u be              ("142.528,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CAE85A-72E9-4544-BA04-1DD8EEEDB971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE185D2-D5CC-44B2-8BC9-657BBDCDB3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5767AE1-572F-4AAF-A12C-8A130F6FDCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA6F43-ACF3-41F8-B00A-32D9BCF1F119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C890C-F930-4E67-8671-50A151D96B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C890C-F930-4E67-8671-50A151D96B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF469FA-F5FD-43E7-B921-9AA3886D1527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E43A9-A1A7-4666-8FDD-12262B50E881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8766C7E2-C6F8-4FA2-85A6-4743C900798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8766C7E2-C6F8-4FA2-85A6-4743C900798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4670053-6D87-457E-AF13-B7FBB14907A3
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Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770583-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, 
ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi 
i vijes bregdetare. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe 
tregtimi (materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se 
pyjeve. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime 
dhe konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri dekorativ.")          u 
be            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te 
riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te 
zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9F4EB-98AD-43EF-A0FC-C0C719F49392
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te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0A7A2-C646-4D1F-B100-6E9EF661DCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0A7A2-C646-4D1F-B100-6E9EF661DCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B6CBA6-22FF-4D3A-B9BC-B2EA0F1246CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5F06E-69E9-4294-82EB-EBFBAE37607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5CDB7A-F8D2-4C70-B25B-2A96FD1419FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357B896-F06F-48FB-9C93-357DDD68444A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F34BE-EBAE-43DC-9D37-35FF5D9F011F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921321-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 29.08.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstrukdion i Godines Qendrore te KESH sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Ri Shkolla "Hoteleri - Turizem";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikimi Urban i Bllokut te Dogana, Njesia Bashkiake nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Bazes Prodhuese per Shkollen "Karl Gega";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922305-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndertim Asfaltim Rruga Nr.5, Loti II dhe III-Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EADDAA-D716-42FC-BF9F-66AAFFF8D38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22673B20-F49E-4F8A-AA42-C10BBC6BA595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22673B20-F49E-4F8A-AA42-C10BBC6BA595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CDB24A-C4C5-4E21-A5A5-C5ADDC1730E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE131407-B866-4551-9E23-F91842F61565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D50F293-9281-4001-B984-0DB9C55330C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B253D106-E266-434F-9A0D-1C44B8CA72E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B3E48-920D-4070-98F0-CD1C48932FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B3E48-920D-4070-98F0-CD1C48932FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF1DA4-0DD2-4254-9C6C-04E520B5BC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B2DE8-5C17-450C-A814-53F1EA03F721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B2DE8-5C17-450C-A814-53F1EA03F721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038015A0-8B1E-4FB5-928B-C1E2819EFA15
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03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959436-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2018 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gjikuria.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, 
ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi 
i vijes bregdetare. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe 
tregtimi (materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se 
pyjeve. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime 
dhe konsulence   ne fushen e mjekesise. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri dekorativ. Sherbimi 
ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i 
tyre. Grumbullim, transportim, seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, 
perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. 
Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, 
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studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin 
e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. 
Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave 
te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime 
ekspertize per, studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se 
mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe 
tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se 
ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj. Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit 
dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001,9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve profesionele per 
implementimin e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 
9001.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999945-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorëve të Shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050456-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.12.2018 për zmadhimin e kapitalit te shoqërisë nga fitimet e vitit ushtrimor  2017 në 
vlerën 50.000.000 lekë. Kapitali bëhet 272 700 000 lekë dhe përbëhet nga ortaku Florenc 
Gjikuria 64% me vlerë 174 528 000 lekë dhe Milo Gjikuria 36% me vlerë 98 172 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "222.700.000,00"          u be            "272.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "222.700,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "136.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("142.528.000,00")            u be              ("174.528.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("142.528,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.172.000,00")            u be              ("98.172.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milo Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80.172,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946BF734-CC10-4F81-B8A0-318FE8A33336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252378B-A355-4D6E-96B7-B2B54A29D3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252378B-A355-4D6E-96B7-B2B54A29D3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ABE211-F9A3-43D2-9E0B-B6B19CA03BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920321D9-F400-44B7-8FD0-0B7F71EB8A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2CB7F5-CF1E-4E5E-BD00-1D6DFC3930E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2CB7F5-CF1E-4E5E-BD00-1D6DFC3930E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE92ADC-FCD4-4141-A101-EDD816B1681C
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064939-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.01.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, 
ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi 
i vijes bregdetare. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe 
tregtimi (materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se 
pyjeve. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime 
dhe konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri dekorativ. Sherbimi 
ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per, studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve 
te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike 
per matjen e parametrave te cilesise se ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC476EF-CA1E-4F98-93C2-26544391D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210D1B06-C134-45AD-85B5-3DBB7F8F3218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210D1B06-C134-45AD-85B5-3DBB7F8F3218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0AC1E-A0C3-4DB3-AE9C-91C62AB4692F
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ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje 
parametrat mjedisore te qyteteve si ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e 
mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, 
ujrave bregdetare etj. Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e 
desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve 
ISO 14001,9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve 
profesionele per implementimin e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 
dhe ISO 9001.")          u be            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, 
punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. 
Grumbullim, transportim, seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, 
presim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i 
ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, 
projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e 
energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. 
Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave 
te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime 
ekspertize per, studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se 
mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe 
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tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se 
ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj. Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit 
dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001,9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve profesionele per 
implementimin e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. 
Te kryeje ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078467-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2019 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shtyrjes se afatit te emerimit edhe per nje periudhe 5 vjecare per 
administratoret e shoqerise Z. Milo Gjikuria dhe Z. Florenc Gjikuria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milo Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087489-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.01.2019 ku eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAE03B3-1FA4-4595-B76E-0618C6A054C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF874A1-384E-4F47-A54A-09B58ABA9258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF874A1-384E-4F47-A54A-09B58ABA9258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612058C-5C23-4987-93AE-0B483F893E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDAE6D5-EFB6-4B6A-98AB-405A08614D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C2DF5-8D38-44BA-9B25-B366018A2881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22348A5D-0D94-415B-AE9B-D812E565D793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22348A5D-0D94-415B-AE9B-D812E565D793


40

Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te riciklueshme, 
kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te zeza. Veprimtari private 
ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i Hidrocentraleve, dhe impjanteve te 
tjera per prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, 
ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi 
i vijes bregdetare. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture 
mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe 
tregtimi (materiali mbjelles bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve 
dekorative. Kryerja e sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se 
pyjeve. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, 
projektime dhe zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime 
dhe konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri dekorativ. Sherbimi 
ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per, studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve 
te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike 
per matjen e parametrave te cilesise se ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe 
ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje 
parametrat mjedisore te qyteteve si ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e 
mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, 
ujrave bregdetare etj. Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e 
desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve 
ISO 14001,9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve 
profesionele per implementimin e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 
dhe ISO 9001. Te kryeje ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.")          u be            
("Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te çfaredollojshme, 
industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i 
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materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Grumbullim, transportim, 
seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim, presim te mbetjeve te 
riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Trajtimi i ujerave dha ujerave te 
zeza. Veprimtari private ne fushen energjitike, studim, projektim, ndertim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve te tjera per prodhimin e energjise elektrike. 
Shfrytezimi i tyre dhe prodhimi e tregtimi i energjise elektrike. Ndertim i 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave 
te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-
eksport etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave software. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha 
dhe te zeza, te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime karpenterie, 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e 
mbrojtjes ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Studim, projektim 
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Prodhimi dhe tregtimi (materiali mbjelles 
bimor) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e drureve dekorative. Kryerja e 
sherbimeve profesionale ne fushen e prerjes dhe mirembajtjes se pyjeve. Sherbime te 
ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota (studime, projektime dhe 
zbatime). Sherbimi dhe riparimi i automjeteve, hapje pike servisi. Studime dhe 
konsulence ne fushen e mjekesise. Te kryeje çdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e 
marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Karriere guri 
dekorativ. Sherbimi ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime 
ekspertize per, studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Te kryeje monitorime te gjendjes se 
mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe 
tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise se 
ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industries se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj. Te jap konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj. Te 
ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit 
dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001,9001 etj. 
Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune, te kurseve profesionele per 
implementimin e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001. 
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Te kryeje ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Transport mallrash per llogari 
te vet, per te trete dhe me qera brenda vendit. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125205-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2019 per emerimin e 
administratorit Ardmir Doda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardmir Doda")                      Nga data 
"04/03/2019             Ne daten "04/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139033-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.03.2019për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Ndertimi i 5 fiderave te rinj C 1/1 (Nenstacioni Hardin I 5), C 2/1 (Nenstacioni 
Qemal Stafa 3), C 3/1 (Nenstacioni Ali Demi 1), C 15/1 (Nenstacioni Sitki Cico 4), C 
6/1 (Nenstacioni Kabina Shengjergji) per ndarjen e fiderave CI; C2; C3; C6, C15 etj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2B422B-432F-4C68-A5CD-2C6B5A0A7EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130197AD-A2A6-49AC-AC90-72E3B07011AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130197AD-A2A6-49AC-AC90-72E3B07011AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898CACF2-D9F1-4C49-BA7F-EDAF2BE36ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD0282-F22D-4D9E-90AB-2806C8D26E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD0282-F22D-4D9E-90AB-2806C8D26E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29476BAF-5A78-473E-9129-7D61539EB0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DDA5B6-2446-47CE-B81E-CF6BE93AC04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F876DAC7-CB96-4000-BAB3-0C3828EDD090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FA10C7-CC68-4B7B-8A6B-80772BE2B644
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186605-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.05.2019, për mbylljen e dy ( 2 ) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i Infrastruktures rrugore te bllokut qe kufizohet nga Rruga Qemal Stafa - 
Rruga e Dibres dhe Rruga Bardhyl;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, ndertimi i Nenstacionit te ri 35/20/10 KV Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237951-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.06.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rrugët "Fabrika e Qelqit", 
"Konferenca e Pezës", "Besim Alla" dhe "Jorgo Panajoti" - Faza I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248417-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses Nr.469 Prot, date 28.06.2019, lëshuar  
Permbaruesja Gjyqesore Private  Ina Barjamaj, ku është kerkuar:  “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit e pales debitore, shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E34CB1-0D46-44BA-BAF6-844D457B9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E34CB1-0D46-44BA-BAF6-844D457B9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF46FB4-6E5A-4DEC-89D2-1DC09C514FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF46FB4-6E5A-4DEC-89D2-1DC09C514FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3DD24-E10D-4E14-8526-D3FFADED7459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD1472-1CF7-4DF9-81D9-3E7137E03E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4C51F-1D0E-44A6-B079-84542892D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4C51F-1D0E-44A6-B079-84542892D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219F476C-2928-4D86-A931-C804869B06DD
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GJIKURIA sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - J62903456H, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter per ekzekutimin e Urdherit Ekzekutiv Vendimi 
Nr.814/U, date 10.05.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore deri ne nje urdher te dyte 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Ina Bajramaj.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291703-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin neto NEW.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE SE KOMPANISE.PDF
Vendimi Asambese Gjikuria 2018.pdf
Pasqyra Performances 09 (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  09.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare direkte NEW.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE Gjikuria 2018.PDF
Raporti pagesave Inst.Publike 2018.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310174-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per pushimin e “Urdherit te 
ekzekutimit”, Nr.469 Prot., date 17.07.2019 leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Ina 
Barjamaj ku eshte vendosur: Pushimin e ekzekutimit te “Urdherit te ekzekutimit”, Nr.729, 
date 13.05.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore pasi vendimi I ekzekutua teresisht 
sipas ligjit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312939-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.469 Prot, date 19.08.2019, lëshuar  nga 
Permbaruesja Gjyqesore Private  Ina Barjamaj, ku është urdheruar:  Heqja e masës së 
sekuestros, te vendosur mbi kapitalet ne pronesi te debitorit  shoqeria “GJIKURIA” sh.p.k  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B827E-D380-41CD-8785-B941DCE2E59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE2501-8BC6-4425-BCBD-5C18E8A203A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634CD26-748C-461A-ADBA-BEBF5524CC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4127EE76-0C30-4D9D-9F83-191E91DDD5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC2E4C-849C-4FE0-9C41-9BE9C5C8C0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8789F-1548-4A17-854A-9493E3C1B829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6A101-34F7-4E48-950C-E0BA51C3FC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37BF023-8F2F-424A-9684-E54B46CBE123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD4D36C-A045-4DE7-9C06-196B65239326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F31A9-0FA5-4814-A41B-92D776E77EB8
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pajisur me NUIS ( NIPT) - J62903456H.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356104-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakëve date 
27.09.2019, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Fshati Dobresh, Nr.Pasurie 403/1, Zone Kadastrale Nr.1498;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438090-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikualifikimi Urban ne Bashkine Himare, Faza e pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikualifikimi Urban i fshatrave Jale dhe Dhermi ne Zonen bregdetare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475192-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.02.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25756E-8932-461A-AF2D-AFB60201DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC847F3-04D7-47EC-BF54-21A7AC1B52AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA4EAC-8461-4D37-872A-8CC82ED759E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA4EAC-8461-4D37-872A-8CC82ED759E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B43A0C-8E4C-4D07-A6EB-1AB8F63F4D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A3D555-24AD-4739-9206-2DB486E1CB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CABE26-E773-4044-94FB-4D0FB6052B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CABE26-E773-4044-94FB-4D0FB6052B46
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndërtimi i qendrës emergjente Palasë, rehabilitimi i përroit dhe zonës së parkimit në 
fshatin Dhërmi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga Bulevardi Bajram Curri - Bulevardi 
Petro Nini Luarasi - Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi-Faza I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524496-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2020 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndërtim Vilash ne Dhërmi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Impianti i 
Trajtimit te Ujerave te Ndotura ne Zonen Bregdetare Dhrale-Palase, Loti i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545759-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar  2019 Gjikuria.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FBAE26-AC14-41AE-88F8-61AD5AC470EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FBAE26-AC14-41AE-88F8-61AD5AC470EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176781EC-6689-4852-A2C3-6D80E4E22296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5EA0D5-E5A5-4D09-9E6D-B1484C2823E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE6116-7F00-4223-9B00-17C2EC10969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01BAA3-7095-43C7-B567-5B356731693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01BAA3-7095-43C7-B567-5B356731693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE9EDFE-5EAB-41D5-8D33-B1C6076070E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41554F9B-4A64-4588-ACF0-933B161FA35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C903F4D4-D19F-43C7-8501-BCBC2081F771
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2-Pasqyra Performances sipas(natyres) Gjikuria 2019.xlsx
4-Pasqyra Levizjes Kapital Neto Gjikuria 2019.xlsx
3-Pasqyra Fluksi monetar(direkt)Gjikuria 2019.xlsx
Vendimi Ortakut per Fitimin e vitit 2019.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE SE KOMPANISE.pdf
Shenime Shpjeguese 2019.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546250-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Rindertimi i objektit ''Shkolla 9-vjecare Njazi Mastori'' dhe Rindertimi  Shkolla 
Fillore dhe Kopshti Perlat, Njesia Administrative Sukth;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600421-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratoreve, date 06.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rindërtimi i banesave individuale, jashtë zonave të reja per zhvillim, ndërtimin dhe 
rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe cdo ndërhyrje tjeter në funksion te 
tyre, ne Njesine administrative Vaqarr, ku jane te percaktuara 24 shtepi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rindërtimi i banesave individuale, jashtë zonave të reja per zhvillim, ndërtimin dhe 
rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe cdo ndërhyrje tjeter në funksion te 
tyre, ne Njesine Administrative Kashar dhe Lagjja 13, ku jane percaktuar 7 shtepi.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Zall 
Dajt, Zona Kadastrale 3348;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE38B16F-58A1-4BF6-8D4F-D0BC92130321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541C9ED-84D6-4CDF-B4AB-93BB1F5D04A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE8E18-4938-4F88-8C62-E2BA419A4159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC18BC-015B-42D3-AAF9-58E7F9B63B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0A9F11-EFF7-4020-9EA9-3C5BD2AEFADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CD6641-4F33-460C-82FE-BA4260ED8CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A89CA-9655-49E8-AACB-667558DD592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A89CA-9655-49E8-AACB-667558DD592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4D2E0-9D4A-4E3C-BDE5-79F32A560369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89E77A7-AFEA-4507-B941-E0640E104267
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622098-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.11.2020 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Furnizimi me uje i zonave turistike Drimadhes, Dhermi dhe permiresimi i rrjetit te 
ujesjellesit te fshatit Dhermi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rindertimi i 148 banesave individuale, ndertimi dhe 
rikonstruksioni i infrastruktures publike dhe çdo nderhyrje tjeter ne funksion te tyre, 
Bashkia Rrogozhine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Impiant i Trajtimi te Ujerave te Ndotura dhe sistemi KUZ Drimadhe, Dhermi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksioni i Godines aktuale te Bashkise Himare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Godines Tip ne RSU nr.3 (nr.5), Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sistemimi i Perroit te Kallmit, Bashkia Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndërtimi i qendrës emergjente Palasë, rehabilitimi i përroit dhe zonës së parkimit në 
fshatin Dhërmi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634819-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2020 per hapje adresash 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38099AF-C802-4EAF-B81E-1222D301B75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38099AF-C802-4EAF-B81E-1222D301B75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEAA7F8-6ECD-4D99-9708-BE16745BADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC75152-E91F-40C0-AB1C-BF48E60D96E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587A4DB-58E6-4561-BBC2-27CEB3B97CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587A4DB-58E6-4561-BBC2-27CEB3B97CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42493AA0-DA1E-49D7-8C5B-81903C7ACCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F331ECA-4052-47FC-A2D5-97C0EC4AE04B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobetoniere - Scania, Targa AB 825 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Kamion me Vinç- Iveco, AB 573 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Riparimi i Shkolles "Shaqir Lleja", Bushnesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobetoniere - Scania, Targa AB 713 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Kamioncine - Peugeot, AA 152 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rindërtimin e 162 banesave individuale, ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
infrastrukturës publike dhe çdo nderhyrje tjetër ne funksion të tyre";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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